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FETÖ bahanesiyle büyük dolandırıcılık! Hakimin babasını...
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Kendilerini savcı olarak tanıttıkları bir hakimin babasını, oğlunun adının FETÖ
soruşturmasında geçtiğini söyleyerek bir milyon lira dolandırdığı iddia edilen 12 kişi
yakalandı

Abone ol 
İZMİR'de, kendilerini savcı olarak tanıttıkları bir hakimin babasını, oğlunun adının FETÖ
soruşturmasında geçtiğini söyleyerek bir milyon lira dolandırdığı iddia edilen 12 kişi yakalandı.

Manisa'da yaşayan İzmir'de görevli bir hakimin babası O.D, polise başvurarak, kendilerini İzmir'de
görevli bir savcı olarak tanıtan kişilerin kendisini telefonla dolandırdıkları iddiasıyla savcılığa
başvurdu.

EVLERİNİ VE ARSALARANI SATTI, KIZI İLE ÇETEYE YOLLADI
O.D, telefonla arayan kişilerin, "Oğlunuzun adı FETÖ soruşturmasında geçiyor. Oğlunuzu
kurtarabiliriz" diyerek para talep ettiğini, sattığı gayrimenkuller ve arsalardan elde ettiği bir milyon
lirayı kızının aracılığıyla 3 parça halinde verdiğini, dolandırıldığını anladığı için şikayetçi olduğunu
bildirdi. 
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İKİ ŞÜPHELİ PARALARI ALIP KAÇTI!
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, dolandırıcılık olayına karıştığı
belirlenen 17 kişi hakkında yakalama kararı verildi. 

Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince, İzmir'in Kemalpaşa ve Menemen ilçeleri ile Şanlıurfa merkez ve
Akçakale ilçesinde 22 adrese eş zamanlı operasyon düzenlendi.

Operasyonda, 12 şüpheli gözaltına alındı, 3 şüphelinin de başka suçtan tutuklu olduğu tespit edildi.

Paraları alıp kaçtığı tespit edilen iki şüphelinin ise yakalanması için çalışmaların devam ettiği
öğrenildi.
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286 farklı alanda ders veriyor BALMEK kayıtları başladı
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YÖK Başkanı'dan flaş sınav sözleri!
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Darbeyi yatında izleyen Cahit Durmaz'dan bomba
FETÖ ifadesi

Esra Erol Yasemin bulundu mu canlı yayında inanılmaz olay
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Şanlıurfa'da 13 yaşındaki çocuk, öğrenci servisini
kullanırken yakalandı

AB'den dikkat çeken Büyükada ve Osman Kavala açıklaması

AB'den dikkat çeken Büyükada ve Osman Kavala
açıklaması

İsmail Küçükkaya'ya 'Bylock' sorgusu! Ne dedi?
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İsmail Küçükkaya'ya 'Bylock' sorgusu! Ne dedi?
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Bekir Boydak kimdir? Boydak kardeşler
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